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Baltic Princess kuivatelakalla. Kuva: Karl Kõrgma
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Turku-Tukholma-reitin Baltic Princess palaa
kolmen viikon jälkeen takaisin reitilleen tänään
keskiviikkona 19.3.2025. Laivaa on remontoitu
Turun korjaustelakalla Naantalissa noin 8
miljoonalla eurolla, josta lähes neljä miljoonaa
euroa on kohdistettu matkustajatilojen
viihtyvyyden parantamiseen.

"Satsasimme erityisesti matkustajatilojen uudistamiseen, jotta
voimme tarjota asiakkaillemme entistäkin miellyttävämmän
matkustuskokemuksen. Uudistukset näkyvät heti laivaan noustessa
aulatilassa. Seitsemännen kannen keskiosan kruunaa täysin uusittu
Grill House -ravintola ja uuden ilmeen saanut Piano Bar. Laivan
myymälät on suunniteltu palvelemaan matkustajia entistä paremmin.
Olemme innoissamme voidessamme toivottaa matkustajat
tervetulleiksi entistä viihtyisämmälle Baltic Princessille", kertoo laivan
intendentti Taru Backman.

Uudistetut kaupat ja Tax Free

Laivan ostosmaailma on uusittu lattiasta kattoon, ja
kauppojen välisiä kulkuyhteyksiä on parannettu.
Tax Free -myymälässä on nyt itsepalvelukassoja ja uusi
maistelualue, jossa esitellään tuotteita ja kampanjoita.
Perfumes & Cosmetics -myymälä on saanut kaksi tilavaa
sisäänkäyntiä ja entistä avaramman yhteyden Gifts & Kids -
myymälään.

Uudistettu ravintolaelämys

Grill House, yksi laivan suosituimmista ravintoloista, on
uudistettu kokonaisvaltaisesti. Kaikki vanha on poistettu, ja
lähes 400-neliöinen tila on saanut kokonaan uuden ilmeen.
Piano Bar sai uuden, rohkean ja klubityylisen sisustuksen.

Uudistuksen suunnittelusta ovat vastanneet suomalaiset design-
toimistot Franz Design, Aprocos Interior Design ja Design Studio
Marjut Nousiainen.

Baltic Princess palaa liikenteeseen Turusta keskiviikkona 19.3.2025
klo 20.15. Baltic Princess liikennöi Turku-Ahvenanmaa-Tukholma-
reitillä. Maanantaisin laiva tekee Päivä Tukholmassa -risteilyn
Turusta ja palaa takaisin Turkuun keskiviikkoaamuna. Keskiviikosta
sunnuntaihin laiva liikennöi päivittäin Turusta Tukholmaan
iltalähdöllä tehden 23 h -risteilyjä.

 

Baltic Prinsessin Grill House. Kuva: Jan-Christian Stenroos
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